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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. 
szeptember 27. napján 8:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi 
ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  alpolgármester 
Berze Attila    képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 6 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Osgyán Gábor Ferenc képviselőt javasolta, melyről a 
testület az alábbi határozatot hozta.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
207/2023. (IX.27) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről  
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Osgyán Gábor Ferenc 
képviselőt választotta meg.  
 

Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat II. Vadex Trail Kisgyón terepfutóverseny támogatására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
2./ Javaslat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázattal 
kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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3./ Javaslat „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukciója” elnevezésű 
pályázattal kapcsolatos szemléletformálásra vállalkozó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
4./ Javaslat TOP-2.1.3-16-FE1-2021-00015 – Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető 
hálózat rekonstrukciója elnevezésű pályázat – projektmenedzsment szolgáltatás 
szerződés módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
5./ Javaslat önkormányzati magánút kialakítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
6./ Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (III.2.) 
önkormányzati rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
7./ Javaslat az önkormányzat 2023. évi gazdálkodásának ½ éves teljesítéséről szóló 
tájékoztató ismertetésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
8./ Javaslat iskolai körzethatárok felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
9./ Javaslat szociális célú tűzifával kapcsolatos rendelet tervezet megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
10./ Javaslat Kémény Zrt. árajánlatának megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
11./ Javaslat Művelődési Ház és Béketelepi Klub bérleti díjainak felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
12./Tájékoztató a KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Szarka István János bizottság elnöke 
 
13./ Tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
14./ Javaslat polgármester szabadságolásának elfogadására 
Előterjesztő: Ackerman József Zoltán alpolgármester 
 
15./ Javaslat „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukciója” elnevezésű 
pályázattal kapcsolatos  pótmunka igényről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

208/2023. (IX.13.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontjaira tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Javaslat II. Vadex Trail Kisgyón terepfutóverseny támogatására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázattal 
kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukciója” 
elnevezésű pályázattal kapcsolatos szemléletformálásra vállalkozó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat TOP-2.1.3-16-FE1-2021-00015 – Rózsa utcai csapadékvíz-
elvezető hálózat rekonstrukciója elnevezésű pályázat – projektmenedzsment 
szolgáltatás szerződés módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat önkormányzati magánút kialakítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (III.2.) 
önkormányzati rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat az önkormányzat 2023. évi gazdálkodásának ½ éves teljesítéséről 
szóló tájékoztató ismertetésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat iskolai körzethatárok felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat szociális célú tűzifával kapcsolatos rendelet tervezet 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat Kémény Zrt. árajánlatának megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat Művelődési Ház és Béketelepi Klub bérleti díjainak 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./Tájékoztató a KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Szarka István János bizottság elnöke 
13./ Tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
14./ Javaslat polgármester szabadságolásának elfogadására 
Előterjesztő: Ackerman József Zoltán alpolgármester 
15./ Javaslat „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukciója” 
elnevezésű pályázattal kapcsolatos  pótmunka igényről 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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1./ Javaslat II. Vadex Trail Kisgyón terepfutóverseny támogatására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy a Vadex 2023. október 1. 
napján rendezi meg a II. Vadex Trail terepfutó versenyét Kisgyónban. Javasolja a 
verseny támogatását 100 000 Ft-tal.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a II. Vadex 
Trail futóverseny támogatásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

209/2023. (IX.27.) határozata 
a II. Vadex Trail terepfutó verseny támogatásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Vadex 
Mezőföldi Erdő- és Vadgazdálkodási Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
(székhely: 8001 Székesfehérvár, Tolnai u. 1., rövidített név: VADEX Mezőföldi 
Zrt., cégjegyzékszám: 07-10-001091, adószám: 11108748-2-07) 2023. október 
1. napján tartandó II. VADEX Trail Kisgyón terepfutóversenyét támogatja 
100 000 Ft-tal.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező támogatási 
szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Javaslat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázattal 
kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy mint minden évben, az 
idén is lehetőség nyílik a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló bakonycsernyei 
fiatalok felsőfokú tanulmányainak támogatására lehetőséget biztosító Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer pályázathoz történő 
csatlakozásra. A csatlakozás feltétele az önkormányzat támogató csatlakozási 
nyilatkozatának megküldése, és a pályázat általános szerződési feltételeinek 
elfogadása. A csatlakozási nyilatkozat beküldési határideje 2023. szeptember 29. 
A csatlakozást követően az önkormányzat maga jogosult a pályázat kiírására. 
Javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Bursa 
Hungarica ösztöndíjpályázathoz való csatlakozás elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
210/2023. (IX.27.) határozata 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázatban 
történő felvételhez szükséges nyilatkozat megtétele, valamint az Ösztöndíj 

pályázat kiírása 
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezett és 
visszavonhatatlan döntést hoz arról, hogy csatlakozni kíván a hátrányos 
szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók illetőleg a felsőoktatási tanulmányokat 
kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2024. évi fordulójához.  
 
A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2024. évi 
fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja és kötelezettséget vállal 
arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során maradéktalanul 
az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el.  
 
Határidő: 2023. szeptember 29.   
Felelős: Turi Balázs polgármester  
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a Bursa Hungarica pályázathoz szükséges 
nyilatkozat megtételét, valamint az ösztöndíj pályázat kiírásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
211/2023. (IX.27.) határozata 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat 
feltételeinek meghatározásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2023. évi fordulója 
keretében 10 fő részére havi 7.500,-Ft összegű támogatást biztosít a pályázati 
kiírásban meghatározottak szerint.  
A pályázati kiírást az alábbiak szerint fogadja el:  
Az ösztöndíj folyósításának további feltétele, hogy az egy háztartásban élők egy 
főre jutó havi nettó jövedelme nem haladhatja meg az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 400 %-át (114.000.-Ft).   
A beérkező pályázatok elbírálásánál ezen feltételen túl, a rangsor felállításánál 
azt a pályázót kell előnyben részesíteni, ahol az egy háztartásban élők egy főre 
jutó havi nettó jövedelme alacsonyabb. 

 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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3./ Javaslat „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukciója” 
elnevezésű pályázattal kapcsolatos szemléletformálásra vállalkozó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a TOP-2.1.3-16-FE1-
2021-00015 - „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukciója” című projekt 
megvalósítása során szükséges a szemléletformálás megvalósítása. 
A szemléletformálást az iskola, a két önkormányzati óvoda és a közös önkormányzati 
hivatal dolgozóinak bevonásával javasolja megvalósítani. Az intézményekben 
szemléletformáló előadás kerülne megtartásra a vízmegtartás lehetőségeiről, továbbá 
6 darab vízgyűjtő tartály is kihelyezésre kerülne a bevont intézményeknél. Az óvodás 
és az iskolás gyerekek ezen kívül rajzpályázaton vehetnek majd részt, ahol a 
legszebbek díjazva lesznek. A szemléletformálás során 1100 darab színes 
nyomtatvány is készülne, mely a lakosságnak lesz kiosztva. A szemléletformálás 
költségei a projekt során elszámolhatóak. Ezzel kapcsolatos árajánlatok megérkeztek, 
javasolja a legkedvezőbb elfogadását.  
 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a „Rózsa 
utcai csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukciója” elnevezésű pályázattal 
kapcsolatos szemléletformálásra a vállalkozó kijelölését. 

 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

212/2023. (IX.27.) határozata 
szemléletformálásra vállalkozó kijelöléséről 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata a TOP-2.1.3-16-FE1-2021-00015 
- „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukciója” című pályázat 
szemléletformáló kampány megvalósításával megbízza a CRTD Tanácsadó és 
Ingatlanhasznosító Kft.-t (8000 Székesfehérvár, Püspökkertváros 2. ép. 2. 
em. 5. ajtó; adószám: 24387767-2-07) a határozat mellékletében szereplő 
árajánlat szerinti bruttó 1 968 500,- Ft, azaz Egymillió-
kilencszázhatvannyolcezer-ötszáz Forint értékben. 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

4./ Javaslat TOP-2.1.3-16-FE1-2021-00015 – Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető 
hálózat rekonstrukciója elnevezésű pályázat – projektmenedzsment szolgáltatás 
szerződés módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a TOP-2.1.3-16-FE1-2021-
00015 kódszámú Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukciója pályázat 
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megvalósítása érdekében 2021. február 8-án szerződést kötött az önkormányzat az 
Albensis Fejér Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft-vel, hogy a projektmenedzsment 
tevékenységet ellássa. A szerződés 5. pontjában a végszámla kiállításának idejét 
összhangba kell hozni a projektzárással. Ezért szükséges a szerződés módosítás, 
melyet javasol elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
projektmenedzsment szolgáltatás szerződés módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

213/2023. (IX.27.) határozata 
projektmenedzsmenti szerződés módosításáról 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-2.1.3-

16-FE1-2021-00015 kódszámú Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat 

rekonstrukciója pályázat projektmenedzsment szolgáltatás ellátásának 

elvégzésével megbízott Albensis Területfejlesztési Nonprofit Kft (1118 

Budapest, Beregszász u. 8 C 2/11., adószám: 46528443-1-43) szerződését 

módosítja az alábbiak szerint. 

5. A megbízás teljesítésért járó ellenszolgáltatás – megbízási díj – 
meghatározása, megfizetésének feltételei 

 
5.1. Megbízottat jelen szerződés 1. pontjában meghatározott 
projektmenedzsment szolgáltatás ellátásáért megbízási díj illeti meg az 
alábbiak szerint: 
 
A teljes megbízási díj 3.149.606,- Ft + ÁFA, azaz Hárommillió-
száznegyvenkilencezer-hatszázhat Forint plusz ÁFA összeg. 
 
A Megbízott 2022. március 31. napját követő 15 napon belül - a Megrendelő 
által kiállított teljesítési igazolás alapján - jogosult a teljes megbízási díj 25 %-
áról az első részszámláját benyújtani. 
 
A Megbízott 2022. július 31. napját követő 15 napon belül - a Megrendelő által 
kiállított teljesítési igazolás alapján - jogosult a teljes megbízási díj 25 %-áról a 
második részszámláját benyújtani. 
 
A Megbízott 2022. november 30. napját követő 15 napon belül - a Megrendelő 
által kiállított teljesítési igazolás alapján - jogosult a teljes megbízási díj 25 %-
áról a harmadik részszámláját benyújtani. 
 
A Megbízott a teljes megbízási díj 25 %-áról szóló végszámláját a Megbízó által 
2023. november 30. napján kiállított teljesítési igazolás alapján, 8 napon belül 
jogosult benyújtani.” 
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Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező II. számú 

szerződésmódosítás aláírására. 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5./ Javaslat önkormányzati magánút kialakítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy az önkormányzat célja, hogy 
szeretné rendezni a Rózsa utca Gaja-patak bekötő szakaszának ingatlanjai előtti 
útszakasz rendezetlen viszonyait, tekintettel arra, hogy 935, 934/3, 934/4 hrsz-ú 
ingatlanoknak, jelenleg nincsen közúthoz történő csatlakozása, viszont a 
közlekedésüket biztosító területrészt az önkormányzat gondozza, kezeli.  Felkérte 
Fidrich Tamásné jegyző asszonyt az ezzel kapcsolatos további tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Rózsa utca Gaja patakhoz 
bevezető leágazása a sarokház kivételével magánterület, az ott lakók tulajdonában áll. 
Az önkormányzat akkor végezhet bárminemű útkialakítási vagy karbantartási munkát, 
ha az önkormányzati tulajdonban van, magánszemély tulajdonát nem végezhet. 
Sajnos a hatályos HÉSZ-ben 5 m-es előkert elhagyása szerepel, így a lakóházaktól 
egy esetleges telekalakítási eljárással átveendő területrész engedélyezése nem 
lehetséges, mert az utolsó igatlannál valószinűsíthető, hogy nem lesz meg az 5 méter.  
Dr. Kutyha Zoltán ügyvéd úrral történt egyeztetés alapján azonban az Önkormányzat 
csakis a saját tulajdonát képező területen végeztetheti el az útépítési munkálatokat. 
Arra viszont van lehetőség, hogy a tulajdonosok ajándékozás jogcímén átadják az 
érintett földterületet az Önkormányzatnak. Az út által elfoglalt, az Önkormányzatnak 
átadandó földterületet jelenleg nem lehetséges az ingatlan-nyilvántartásban önálló 
helyrajzi szám alatt feltüntetni, erre csakis akkor van lehetőség, ha a Helyi Építési 
Szabályzat módosításra kerül. 
A tulajdonosoknak nem csak aszfaltos útjuk lesz, hanem megszűnik az az akadály, 
hogy ingatlanuknak nincs közúttal kapcsolata. Ez egy esetleges hitelfelvételnél, 
megosztásnál problémát okozhat. 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja az út 
kialakításának elfogadását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
önkormányzati magánút kialakításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

214/2023. (IX.27.) határozata 
önkormányzati út kialakításáról 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Rózsa utca 

Gaja-patak bekötő részén lévő 939/1 hrsz-ú önkormányzati út folytatásában 

lévő, de magántulajdonban álló, több mint 15 éve az önkormányzat 
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gondozásában, kezelésében lévő, útként funkcionáló területrész jogállásának 

rendezése céljából ajándékozási szerződést köt az érintett 

ingatlantulajdonosokkal.  

Felhatalmazza a polgármestert a magánút kialakításával kapcsolatos 

tárgyalások lefolytatására és jognyilatkozatok megtételére.  

Megbízza Kiss Iván (8041 Csór, Dózsa Gy. u. 24.) földmérőt a változási vázrajz 

elkészítésével, továbbá elfogadja Dr. Kuthy Zoltán (8000 Székesfehérvár, 

Havranek utca)  ügyvéd által készített területátadásra vonatkozó ajándékozási 

szerződés szövegezését. 

 

Felhatalmazza a polgármester az ajándékozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6./ Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (III.2.) 
önkormányzati rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: A képviselő-testület a 4/2023. (III.2.) számú rendeletével 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának intézményeivel (hivatal, óvoda) 
együtt elfogadta a költségvetési rendeletet. A jogszabályi változások, a pályázati 
döntések, a képviselő-testület döntései, az előre nem tervezhető bevételek és 
kiadások, illetve a gazdaságban bekövetkező változások szükségessé teszik a 
költségvetés módosítását. Javasolja ennek elfogadását.  
 
Berze Attila bizottsági elnök: A Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2023. 
évi költségvetés módosításának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

22/2023. (IX.28.) rendelete 
az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (III.2.) rendelet 

módosításáról 

 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
7./ Javaslat az önkormányzat 2023. évi gazdálkodásának ½ éves teljesítéséről 
szóló tájékoztató ismertetésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az 
előterjesztésben szereplő számok is tükrözik mind a hivatal, mind az önkormányzat 
tekintetében, hogy teljesen megfelelő a félévi teljesítés.   
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Berze Attila bizottsági elnök: A Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2023. 
év I. féléves költségvetés teljesítésének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

215/2023. (IX.27.) határozata 
a 2023. évi költségvetés féléves teljesítéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az 
önkormányzat összesített 2022. I. féléves költségvetésének teljesítését 
1.269.945.230 forint bevétellel és 275.758.734 forint kiadással, a határozat 1-4. 
számú mellékleteit képező számszaki bontásban fogadja el. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

8./ Javaslat iskolai körzethatárok felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
tájékoztatására. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Kormányhivatal 
határozza meg és teszi közzé az általános iskolák felvételi és működési körzeteit, 
melyet az érintett önkormányzat véleményez. A véleménynek tartalmaznia kell, hogy 
a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos 
helyzetű általános iskolába járó gyermek létszámát, intézményi bontásban (tehát ki 
hova jár iskolába). Milyen nevelési-oktatási intézmény van a településen. Javasolja-e 
a felvételi körzethatár módosítását, és ha igen akkor miképpen, illetve egyet ért-e a 
jelenlegivel.   
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni a tájékoztatást, javasolja módosítás nélkül 
elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az iskolai 
körzethatárok elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

216/2023. (IX.27.) határozata 
az általános iskola felvételi körzethatárainak véleményezéséről 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési, 
oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 
névhasználatáról szóló 20/2012. (VII.31.) EMMI rendelet 24.§ (1) 
bekezdésében kapott véleményezési jogával élve az alábbi álláspontot alakítja 
ki: 

Bakonycsernye Nagyközség közigazgatási területén lévő nevelési-oktatási 
intézmény: 

- Bakonycsernyei Általános Iskola (8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 38.) 
- A településen élő, általános iskoláskorú hátrányos helyzetű gyermekek 
száma: 9 fő. 
- Ebből: 
- A helyi intézménybe járó hátrányos helyzetű gyermekek száma: 6 fő. 
- A móri Gárdonyi Géza Általános Iskola és Speciális Szakiskolába: 3 fő 

A képviselő-testület nem javasolja az iskolai felvételi és működési 
körzethatárának módosítását. 

 

Felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

9./ Javaslat szociális célú tűzifával kapcsolatos rendelet tervezet 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az önkormányzat 
sokáig nem pályázott szociális tűzifa támogatásra, tekintettel arra, hogy olyan 
személyek is jogosulttá válhattak volna a támogatásra, akik önhibájukból kerültek 
hátrányos helyzetbe. Jelen esetben 188 m3 fa áll rendelkezésre, amit ki tudna osztani 
az önkormányzat a rászorulóknak. A kiosztott mennyiség 0,1 és 5 m3 között lehet. 100 
cm hosszú, 35 cm vastagságú fa került megrendelésre. Az önkormányzat kért be 
árajánlatot, mely alapján 4.000 Ft+ÁFA áron vállalják, hogy házhoz szállítják a 
rászorulóknak a fát. Felkérte Horváth Tünde szociális ügyintézőt a további 
tájékoztatásra.  
 
Horváth Tünde szociális ügyintéző: A pályázati kiírás meghatározza az igénylők körét, 
de lehetőséget ad a pályázati kör kiegészítésére. Jelenleg pályázhatnak aktív korúak, 
időskorúak, lakhatási támogatásban részesülők és a hátrányos helyzetű gyermeket 
nevelő családok. Kiegészíthető lenne a rendelet az árvaellátásra jogosultak körével is, 
ez még plusz 4 főt jelentene.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Lett vizsgálva az, hogy ha valaki csak gázzal tud 
fűteni, mert akkor a fa nem fog neki semmit sem segíteni? 
 
Horváth Tünde szociális ügyintéző: Igen, ez vizsgálva lett. A rendeletben lehet 
szabályozni. Az is lehetséges, hogy a Családsegítő munkatársa kimegy a helyszínre 
leellenőrizni, hogy tényleg tudnak fával fűteni. 
 
Szarka István János képviselő: Fel kellene hívni az igénylők figyelmét, hogy ha nem 
arra használja fel a fát amire igényelte, akkor a továbbiakban más pályázaton nem 
vehet részt. 
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Turi Balázs polgármester: Javasolja a rendelet elfogadását. 
 
Berze Attila bizottsági elnök: A Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
szociális célú tűzifa rendelet megalkotásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2023. (IX.28.) rendelete 
a szociális célú tűzifa támogatás helyi rendszeréről 

 
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
A polgármester szavazásra bocsátotta a szociális célú tűzifa kiszállítására 
vállalkozóval kötendő szerződés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

217/2023. (IX.27.) határozata 
a szociális célú tűzifa kiszállítására vállalkozó kijelölésére 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális célú 
tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatás felhasználása céljából tűzifa 
értékesítési szerződést köt a VADEX Mezőföldi Erdő- és Vadgazdálkodási Zrt 
(Székesfehérvár, Tolnai u. 1.). A szerződött összeg: 23.000 Ft/m3+ áfa összeg, 
azaz bruttó 29.210 Ft/m3.  
Továbbá a tűzifa szállítását megrendeli Szamosfalvi János Bakonycsernye 
Rákóczi út 72 egyéni vállalkozótól. A szállítás összegét 4000 Ft/m3 + áfa, azaz 
5.080 Ft/m3 összegben határozza meg. 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és a megrendelő 
elküldésére. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
10./ Javaslat Kémény Zrt. árajánlatának megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy minden évben 
kéményfelülvizsgálatot kell végeztetnie az önkormányzatnak a közintézményeiben. 
Ezt tavaly is a Kémény Zrt. végezte el. Javasolja, hogy erre az évre is velük kösse meg 
az önkormányzat a szerződést. 
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Kémény 
Zrt árajánlatának elfogadását. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
218/2023. (IX. 27.) határozata 

a Kémény Zrt. árajánlatának elfogadásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete kéményseprő-
ipari szolgáltatás igénybevételére szerződést köt a KÉMÉNY Kéményseprő-
ipari Zártkörűen Működő Részvénytársasággal (8000 Székesfehérvár, Kertalja 
u. 11., Cg. 07-10-001055, adószám: 11103114-2-07). A határozat mellékletét 
képező szerződés tartalmát a testület megismerte és elfogadja.  
Felhatalmazz a polgármestert a szerződés aláírására 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
11./ Javaslat Művelődési Ház és Béketelepi Klub bérleti díjainak felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott arról, hogy a Művelődési Ház valamint 
a Béketelepi Klub vonatkozásában a bérleti díjak utoljára 2015, illetve 2019-ben 
kerültek felülvizsgálatra. Javasolja az előterjesztésben szereplő díjak elfogadását 
2023. október 15. napjától.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Idén is várhatóak intézkedések a rezsi 
csökkentésével kapcsolatosan? 
 
Turi Balázs polgármester: Az októberi soros ülésen erre a témára visszatérnek. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Művelődési Ház bérleti díjainak elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

219/2023. (IX. 27.) határozata 
a Művelődési Ház bérleti díjairól 

 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési 
Ház bérleti díjait az alábbiak szerint állapítja meg. 

• Üzleti célú igénybe vétel esetén fél napra:         12.000 Ft 

                 egész napra:     24.000 Ft 

• Egyéb éjszakai rendezvények: 

                                    bál: fűtési szezonon kívül:       40.000 Ft/alkalom 
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                                         fűtési szezonba:                60.000 Ft/alkalom 
                                esküvő: fűtési szezonon kívül:   80.000 Ft/ alkalom 
                                      fűtési szezonba:                  100.000 Ft/alkalom     

• Nyitvatartási időn belül igénybevétel:             4.000 Ft/ óra 

Felelős: művelődésszervező 
Határidő: 2023.10.15. 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a Művelődési Ház és Könyvtár udvarának és 
belső helyiségének bérleti díjának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

220/2023. (IX. 27.) határozata 
a Művelődési Ház és Könyvtár udvarának és belső helyiségének bérleti 

díjairól 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési 
Ház és Könyvtár épület civil szervezetek részére használatba adott helyiségeit, 
továbbá az udvart a rajta lévő kerti bútorokkal használatba adja az alábbiak 
szerint: 

- A nyitvatartási időn túl a helyiségek az udvarral és a kerti bútorokkal együtt 
13.000 Ft/ fél nap és 16.000 Ft/egész nap összegben 10.000 Ft kaució letétele 
mellett használatba adhatók. 
 
Felelős: művelődésszervező 
Határidő: 2023.10.15. 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a Béketelepi Klub bérleti díjainak elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

221/2023. (IX. 27.) határozata 
a Béketelepi Klub bérleti díjairól 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonát 
képező Bakonycsernye Béketelep 44. szám alatti Béke-telepi klub épületének 
„D” blokkjának (Nyugdíjas Klub rész) bérbeadását az alábbiak szerint határozza 
meg: 

- A bérbeadás május 1-től október 1-ig terjedő időszakban, azaz fűtési szezonon 
kívül történhet 20.000 Ft összegű kaució letételével és 2000 Ft/óra bérleti díj 
ellenében. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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12./Tájékoztató a KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Szarka István János bizottság elnöke 
 
Szarka István János bizottság elnöke: Tájékoztatta a testületet, hogy Bakonycsernye 
Nagyközség Önkormányzat testületi tagjai szerepelnek a KOMA adatbázisban.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
önkormányzati képviselők KOMA adatbázisban történő szereplés ellenőrzésének 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

222/2023. (IX.27.) határozata 
a KOMA adatbázisban való szereplésről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a KOMA 
adatbázisban szerepel, tartozása senkinek nincsen. Megállapítottam, hogy 
egyetlen képviselővel szemben sem kell eljárást indítani.  
 
Felelős: bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 

 
13./ Tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott a beruházásokkal kapcsolatosan. A 
Kisgyóni útra a kiegyenlítő réteg lett felhúzva, jövő hét vége felé fogják a kopóréteget 
is felhúzni. Az árkolási feladatok is még hátra vannak. A műszaki ellenőr tárgyalásokat 
folytat a lakossággal, eredményes. Várhatóan október közepére befejezik a 
beruházást, október végén várható az átadó.  
Rózsa utcai csapadékvízelvezető hálózat rekonstrukciója pályázattal kapcsolatosan 
tájékoztatást nyújtott, hogy a következő héten az utca felső fele lesz kiárkolva. Az 
aszfaltozás várhatóan október 10. után indul meg.  
A Colas is hamarosan kezdi a Rózsa utcai kereszteződés és a Benzinkút közötti 
útszakasz felújítását. A Rózsa utcai óvoda parkolója aszfaltos burkolatot fog kapni, 
vízelnyelővel. Összességében közel 10 millió felajánlást kapott az önkormányzat.  
Az Általános Iskola udvarára 15 db 50x50-es járdalapot adott az önkormányzat 
ingyenesen, a teqball asztal alá. A gyógytestnevelés továbbra is marad az iskolában, 
a gyógyúszásra pedig külön busszal fogják a gyerekeket szállítani.  
November 22-24. között Zalakaroson kerül megrendezésre a TÖOSZ szervezésében 
a következő Regionális Polgármesteri Fórum. Több olyan téma is lesz, mely érinti az 
önkormányzatot is. Csak a szállásköltsége terheli az önkormányzatot. Szeretne részt 
venni rajta.  
A testvértelepülési pályázatot sikeresen benyújtotta az önkormányzat. A Rikkancs jövő 
hét folyamán a postaládákban lesz.  
Az alsó szőlőkben és az Iznaiba 2 autó kavicsot vitetett, azzal a feltétellel, hogy az ott 
gazdálkodók terítsék el.  
A TeleCom központ áthelyezését november hónapra ígérte a szolgáltató.  



 
16 
 
 
 

A hulladéklerakó második körös rekultivációja végett bírságot szabtak ki az 
önkormányzatra. A kiszabott bírság tekintetében felkereste a Kormányhivatal 
Környezetvédelmi Osztályát. Kérte, hogy a későbbeikben ne emeljenek a bírságon. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
polgármesteri beszámoló elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

223/2023. (IX.27.) határozata 
a polgármesteri tájékoztatóról 

 
Bakonycsenye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
polgármester két ülés között történt eseményekről szóló beszámolóját 
elfogadja.  
Továbbá a polgármester Zalakaroson megrendezésre kerülő Regionális 
Polgármesteri Fórumon való részvételét támogatja, annak költségeit a 2023. évi 
költségvetésben biztosítja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
14./ Javaslat polgármester szabadságolásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, az október havi szabadságának 
tervezett időpontjáról.  
 
Több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2023. évi 
szabadságolási tervének elfogadását. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
224/2023. (IX.27.) határozata 

a polgármester október havi szabadságáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 
polgármester munkáltatója engedélyezi Turi Balázs polgármester részére 2023. 
október 27-től 31-ig 3 nap szabadság kivételét 

 
Felelős: végrehajtásáért a jegyző 
Határidő: 2023. október 27. 
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15./ Javaslat „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukciója” 
elnevezésű pályázattal kapcsolatos  pótmunka igényről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Korábban már tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a 
Rózsa utca csapadékvíz rekonstrukciója elnevezésű pályázat kapcsán várható  
pótmunka igény. A pótmunkaigény megérkezett az önkormányzathoz. Javasolja 
ennek elfogadását.  
 
Kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
pótmunkaigény elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

225/2023. (IX.27.) határozata 
a „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukciója” 
elnevezésű pályázat pótmunka igényének elfogadására 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata a TOP-2.1.3-16-FE1-2021-00015 

kódszámú, „Rózsa utcai csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukció és 

szélesíéts” című pályázat kivitelezésével megbízta az Útéppark Útépítő és 

Mélyéptő Korlátolt Felelősségű Társaság, (8000 Székesfehérvár, Szlovák u. 6.) 

mely megvalósítása során a gázbekötések feltárása tárgyában bejelentett 

bruttó 4.880.280 Ft-os pótmunka igényét elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a pótmunkával kiegészített vállalkozói 

szerződés módosítás aláírására, és ezen összeg pályázatban történő 

elismertetésésre vonatkozó eljárás megindítására.  

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

Több kérdés, hozzászólás nem hangozott el. A polgármester az ülést berekesztette. 
 

 
k.m.f. 

 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
              Osgyán Gábor Ferenc 
                 jkv. hitelesítő 


